


POST CARD

4月16日（木）～22日（水） ＜最終日 午後4:30閉場＞
藤崎本館6階 美術ギャラリー

◇藤崎本館 6階 美術ギャラリー
◇電話／ 022-261-5111　◇内線／ 2617

はせがわいさお 40年の愛と夢の軌跡展
～スターリィマンと心の原風景を求めて～

みんなの心と心を温かくつなぐコミュニケーションアート画家・はせがわいさおの
作品展を上記の日程で開催いたします。
メインキャラクターのスターリィマンは、夢を叶える９つの風船「希望・元気・夢・
愛・友情・未来・信頼・幸せ」を世界中に届ける旅をしています。
ファンタジックな作品から日本各地のふるさとを描いた作品まで、大人の方も
お子様もやさしい気持ちになれる絵と物語の世界をどうぞお楽しみください。

※会期中、作家が作品を紹介いたします。

ご来店に心配な面もあろうかと存じますが、藤崎ではできうる限りの予防策に
努めてまいります。寒暖の差が激しい折、くれぐれもご自愛ください。


	fujisaki_2020DM
	fujisaki_2020

